专题三十四：道路材料

报告人 报告题目

郭威 油页岩废渣用于透水沥青路面路用性能及透水功能评价研究

贾猛 性能可控型聚氨酯沥青结合料研发

刘国强 沥青-填料复合体系流变行为及其交互作用评价方法

黄建栋 半柔性抗车辙复合式路面新型灌浆料研究

柳志军 乳化再生半刚性基层抗裂性能研究与工程应用

腾讯会议 ID：655 4437 8580
https://meeting.tencent.com/dm/PBbFflvEvYsM

力学与土木工程学院

深部岩土力学与地下工程国家重点实验室

2022年05月27日

主旨：促进融合 、启迪思维、收获灵感

时间：2022年06月01日（周三）下午14：00

地点：力学与土木工程学院A220